
       
 

PALANGOS LOPŠELIS – DARŽELIS „SIGUTĖ“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI 

PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. spalio 14 d. Nr. V1V-27 

Palanga 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 

straipsnio 5, 6 dalimis: 

1. T v i r t i n u pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų 

tarnybai pateikti informaciją, sąrašą: 

- Direktorius; 

- Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams. 

 2. P a v e d u raštinės administratorei Aušrai Stegvilienei informaciją paskelbti 

Palangos lopšelio-darželio ,,Sigutė“ interneto svetainėje. 

 
 

 

 

 

 

 

Direktorė                      Aušra Tamošauskienė 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 


